15. Regula monachorum,

16. Epistolæ XIII.,

17. De natura rerum,

18. Chronicon,

19. Historia de regibus Gothorum, Vandalorum, et Suevorum,

20. De viris illustribus liber,

21. Jussæ.

**JULIAN.** (Salvius Julianus) JCTUS, ordinator edicti perpetui, Insuper Mediolanensis, patruus M. Didii Severi Juliani Aug., floruit sub Hadriano, Antonino Pio, et M. Aurelio, consui ann. a Chr. n. 148., obiit circa ann. 167.

Extant ejus plurima in Digestis fragmenta ex

1. Libro singulari de ambiguitatibus,

2. — ad edictum,

3. Libris XCIV. Digestorum,

4. — VI. ad Minicium.

**JUL. AFRICAN.** (105).

**JUL. AQUILA,** JCTus incertæ ætatis.

Extant ejus in Digestis fragmenta ex

1. Libro responsorum.

**JUL. CÆS.** (C. Julius L. F. Cæsar Strabo, qui et Vopiscus et Sesquiculus) poeta tragicus, (106) Q. Catuli frater uterinus, a *Cic. Brut.* 48. laudatus.

Extant ejus fragmenta a *Festo* in *Prophetæ*, et ab *Isid.* 4. *Orig.* 12. allata.

**JUL. EXSUPER.** (Julius Exsuperantius) vixisse creditur incerte quinto Christi sæculo, Claudio Rutilio Numatiano propinqua cognatione conjunctus, et Arelate, cum præses esset Galliarum, ann. a Chr. n. 424. tumultu militari interfectus. *V. Wernsdorf.* in *Poet. Lat. min.* T. 5. P. 1. p. 546. et seqq. Habetur etiam auctor opusculi sequentis ex Sallustii historiis nunc perditis contracti.

Extat ejus

1. Opusculum de Maril, Lepidi, ac Sertorii bellis civilibus.

**JUL. OBSEQ.** (Julius Obsequens) incertæ ætatis auctor est, alii enim ad quartum Christi sæculum eum referunt, alii ad initium secundi, alii denique sub Vespasiano eum vixisse auctorant, quod quidem ejus dictio sæpe elegans et Livium plerumque imitata comprobare videtur. Editionem sequimur *Franc. Oudendorpii* Lugd. Bat. ann. 1720. 8.º

Extat ejus

1. Prodigiorum libellus (qui mutilus ad nos pervenit, priora enim LIV. capita sunt supplementa *Conr. Lycosthenis*, reliqua I XXVIII. sunt genuina, suppleta tamen hac illac ab eodem Lycosthene: in locis ejus citandis omnium capitulum CXXXII. ratio habetur).

**JUL. RUFINIAN.** (Julius Rufinianus) rhetor vixisse videtur sæculo Christi quarto sub Constantino M. Editionem sequimur *Claud. Capperoneris*, qui Argenterati ann. 1756. 4.º *Antiquos rhethores Lat.* edidit.

Extat ejus

*Reinesii Th.*, Syntagma Inscriptionum antiquarum, Lipsiæ 1682.

*Renier L.*, Inscriptions romaines de l'Algérie, Paris 1855. et seq.

*Sponii Jac.*, Miscellanea erudita antiquitatis, Lugduni 1685.,

— — —, Recherches d'Antiquité, Lyon 1685.,

— — —, Recherches des Antiquités de Lyon, Lyon 1675.,